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ЧЕСТИТКА ЗА ДЕНОТ НА РАБОТНИЦИТЕ ВО НАФТЕНАТА И ГАСНАТА
ИНДУСТРИЈА

Нафтата и гасот симболизираат вредности, без кои што не можеме да го
замислиме современиот свет- светлина, топлина, движење, сигурност. И токму
зад сите овие поими стои трудот на многубројниот колектив на компанијата
„ЛУКОИЛ„, одговорност, искуство, професионализмот на вработените.

Во компанијата има акумулиран  потенцијал на едуциран кадар, обезбедено е
приимство на знаења на генерации, колективите ги пополниле своите редови
со  млади талентирани вработени, способни да продуцираат иновативни идеи
и решенија.

Ние  укажуваме голема почит кон нашите ветерани, на оние кои први минаа по
недопрените места, откриваа и освојуваа нови наоѓалишта  на нафта.

Со вашиот труд ги имаме денешните успеси на Компанијата. Потпирајќи на
вашето искуство  и применувајќи ги најновите светски технологии, „ЛУКОИЛ„
денес е единствена меѓународна енергетска компанија од Русија која работи во
повеќе од 40 држави во светот.

На овој празничен ден од цела душа ви посакувам успех во сите полиња.

Добро здравје, неисцрпна енергија, долги години живот, среќа, радост и
семејна благосостојба„
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